PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital do Resultado da Prova Prática - PVP

10 de novembro de 2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA - SAAE - IBITINGA/SP torna público o
EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS - PVP do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS - PVP

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO

01 ASSENTADOR DE TUBOS E GUIAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

93337 BRUNO CARDOSO DE OLIVEIRA 20,00

92322 BRUNO DA SILVA POZATO 10,50

94088 BRUNO LOUVEIRA SETTO 17,75

92782 CYRO EDUARDO PIRES DE CAMARGO 18,50

92484 EDUARDO CHAGAS DE JESUS 20,00

94448 EDUARDO SEMENSATO Ausente

94580 FABIANO BENEDITO DA SILVA 20,00

94492 GUSTAVO MIGUEL DESTRO PERES 14,25

93045 JEAN CARLOS BANDEIRA SIMINI 20,00

94341 JOSE ANTONIO MORGANTE NETO 17,50

93668 LUCAS MARTINS SIQUEIRA MARCHIORI 20,00

94671 PAULO HENRIQUE DE SIQUEIRA 14,50

92399 PAULO SERGIO CARVALHO DE ARAUJO 19,25

94160 ROGERIO CUSTÓDIO LEME 19,25

92826 SÉRGIO PATROCÍNIO GOMES BARCA TEIXEIRA 20,00

94123 VALDIR PAULO RICARDO 19,25

02 OPERADOR DE MÁQUINAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

94283 ALVARO JOSE RANZOTI 20,00

92443 ALVARO LIPERA JUNIOR Ausente

94199 DEJAIR APARECIDO CASTELAR 12,00

92472 GUILHERME LUIS CAMPOS 4,00

93120 JOSE EDUARDO TEIXEIRA 9,00

94000 LUCAS MATEUS DA CONCEIÇÃO FEITOSA 4,50

94180 LUIS ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA 20,00

94260 MÁRCIO JOSÉ SABBADINI 12,00

94285 ROGERIO APARECIDO CORREIA Ausente

94263 SILVIO FRANCISCHETTI 11,50

03 PEDREIRO
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

92310 ALAN APARECIDO MELOCA 10,50

92718 ALEXANDRE DO NASCIMENTO 11,50

92269 ARMANDO FURLANETO DE ARAÚJO FILHO 13,50

94253 DANILO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 8,50

92635 DARCI FABIO VITRO DOS SANTOS 12,00

PÁGINA 2 DE 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

92627 ISRAEL TEODORO DOS REIS 16,50

93711 LUCIANO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 20,00

93379 PAULO ANTÔNIO PIFFER JUNIOR 5,50

93672 SERGIO LOPES DA SILVA 7,00

04 SERVENTE
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

92932 AMÓS ÉRIK LANDIM CHIQUESI 18,00

92433 ANDERSON FERNADO DA SILVA 17,50

94518 CRISTHIAN CHRISTOPHER DOS REIS MUNHOZ 18,25

92830 DANILO AFONSO MASSA 17,00

94470 FERNANDO SOMENSE DE MELO 20,00

94598 FRANCIELI FERNANDA CARNASSA BUENO 19,00

94718 MARIA APARECIDA CAMARGO TOLEDO PIZA 20,00

94408 NATANAEL ALVES DA SILVA 15,25

94412 RAFAEL HENRIQUE RODRIGUES EMIDIO 17,00

94480 REGINALDO JOSÉ PINTO 17,50

93466 RENATO BARROS PEREIRA 18,25

93603 ROSINEI LAZARETTI CUCCO 18,00

94112 SARA GONÇALVES GOMES 19,50

92267 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 19,00

94206 VALERIA APARECIDA DA SILVA 20,00

94657 VÂNIA CARDOSO DA SILVA Ausente

05 SERVENTE DE OBRAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PVP

94308 CLAUDIO CORREIA DE AZEVEDO 19,50

92896 ELISEU NUNES DA SILVA 8,75

94520 EMERSON FERNANDES 10,50

93361 GUSTAVO HENRIQUE MACHADO AMORIM 7,50

92454 HIGOR GILBERT CAPORICE BUENO 10,00

94068 HUDSON VINÍCIUS CORREIA BECKER CASTRO 10,00

94298 JONAS FERREIRA DA SILVA 12,50

94660 JORGE DAS CHAGAS PEREIRA FILHO Ausente

92299 LEONARDO HENRIQUE FERRAZ DOS SANTOS 12,50

94126 LUCAS ROCHA Ausente

93517 NOEL TEIXEIRA 14,50

94709 OSLEY RODRIGO RODRIGUES 10,00

93014 ROBERVAL DONIZETE GIACOPINI 18,00

92296 RODINALDO LUCAS MELOCA 14,75

94541 ROGÉRIO SCHEEL DE MORAES 11,00

IBITINGA/SP, 10 de novembro de 2025.

BELMIRO SGARBI NETO
GESTOR EXECUTIVO DO SAAE - IBITINGA/SP